



Sarkad

város



Sarkad gps koordinátái: É 46° 44' 66,31" K 21° 23' 05,58"
Internet: w.w.sarkad.hu

XxXIV. évfolyam 12. szám

INGYENES KÖZÉLETI, INFORMÁCIÓS ÉS HIRDETÉSI HETILAP

2024. március 22., péntek

A Sarkadi Általános Iskola beiratkozási tájékoztatója

Kedves Szülők!

A Gyulai Tankerületi Központ és a Sarkadi Általános Iskola vezetője tájékoztatja Önöket, hogy a Sarkadi Általános Iskola intézményébe, annak mindkét feladatellátási helye, a Kossuth utcai Székhelyintézmény és a Gyulai úti Telephely vonatkozásában is a 2024/2025-ös tanévre történő általános iskolai beiratkozás

– időpontja: 2024. április 18. (csütörtök) 08.00 és 19.00 óra között, valamint 2024. április 19. (péntek) 08.00 és 19.00 óra között.

– helye: Sarkadi Általános Iskola Kossuth utcai Székhelyintézménye, 5720 Sarkad, Kossuth u. 17.



A Sarkadi Általános Iskola beiskolázási programja

Kedves Szülők!

Idén is szeretettel várunk minden kedves érdeklődőt iskolaelőkészítő programjainkra, amelyből az utolsó az alábbi időpontban lesz látogatható!

2023. április 11-én 15.00-tól 16.00 óráig „Iskolafoglaló” programra hívjuk a leendő első osztályos gyermekeket és szülőiket, ahol a leendő első osztályos tanítók (Irmuska néni és Niki néni) tartanak foglalkozást. **Sarkadi Általános Iskola**

MEGHÍVÓ - lakossági fórumra

Lakossági fórumot szervezünk a TOP PLUSZ-3.1.2-21-B51-2022-00002 „ÉLHETŐBB SZEMLELTETBEN SARKADON” című projekthez kapcsolódóan.

Időpont: 2024. április 10. (szerda) 15:00 óra

Helyszín: 5720 Sarkad, Kossuth u. 25. (közétkeztetési intézmény ebédlője)

Várjuk mindazon érdeklődőket egy tájékoztató jellegű megbeszélésre, akik az alábbi utcákban laknak és a 15-59 éves korosztályba tartoznak:

Szalontai út, Toldi utca, Kodály utca, Somlay utca, Halász utca, József Attila utca, Kis utca, Szív utca, Hársfa utca, Bokor utca, Galamb utca, Horgaséri utca, Kijáró utca, Gólya utca, Új utca, Kapocs utca, Zrínyi utca, Rácz utca, Hajdú utca, Losonczi utca, Holló utca, Tózug utca, Temető utca, Retek utca, Magyar utca, Sarkadkeresztúri út (a Bakrét és a Kert utca kereszteződéséig), Attila utca, Bakrét utca, Széles utca, Mátyás utca, Munkás utca.

A tájékoztató célja, hogy a pályázatba bevonásra kerüljenek azok a lakosok, akik életük javítása, jövőjük érdekében szeretnének tenni.

A fórumon részletes tájékoztatást adunk a pályázat által nyújtott lehetőségekről, mint például: ingyenes képzések, szakmaszerzés, egészségügyi szűrések, adósságkezelési- és jogi tanácsadás, családi programok, folyamatos kapcsolattartás a segítőkkel.

Sarkad Város Önkormányzata
Sás Ildikó szakmai vezető



Március 15-én az 1848-49-es Forradalomra és Szabadságharcra emlékeztünk

Március 15-én délután, immáron hagyományosan a Nemzeti Ünnephez igazodva, a városunkban működő keresztény gyülekezetekkel szoros együttműködésben, a belvárosi református templomban tartott ünnepi istentisztelettel, majd a Kossuth-kertben rendezett városi ünnepséggel tisztelt Sarkad lakossága és a város vezetése az 1848-49-es Forradalom és Szabadságharc hősei, mártírjai előtt.

Az ünnepi istentiszteleten Dr. Koncz-Vágási Katalin lelkész asszony az Őszösvetség-ből, Dániel próféta könyve mentén hirdetett ígét. Dániel próféta könyve 12. részének 3. versében a következőket olvashatjuk: „Az okosok fényleni fognak, mint a fénylő égbolt, és akik sokakat igazságra vezettek, mint a csillagok, mindörökké.” Igehirdetésében a lelkész asszony aláhúzta, március 15-e az a magyar nemzeti ünnep, amiről mindannyiunknak szinte azonnal nagyon sok minden eszébe jut, még gondolkodnunk sem kell. Március 15-e olyan történelmi esemény-sorozat immár 176 esztendeje, amely kollektív részévé vált a magyarságtudatnak szerte a Nagyvilágban. S ennek a csodának a magyarázata Wass Albert nyomán az, hogy igazi emberek, hatalmas emberi tettek álltak mögötte. Mindenki sorolni tudja azokat a kiváló őseket – akár Pesten, akár Sarkadon, a történelmi Magyarország minden pontján – gondoljunk csak Veress Sándor lelkészre és fiaira, akik ami-



Az első koszorút a város vezetése helyezte el a Kossuth-szobor talapzatán

kor kellett ott álltak a forradalom, majd az azt követő szabadságharc eseményeinél és tették kötelességüket, amit hazájukért a szívük diktált.

Az istentisztelet követően az ünneplők átvonultak a Kossuth-kertbe, ahol a Himnusz elneklésével folytatódott a városi ünnepség, majd a Sarkadi Általános Iskola Kossuth utcai Székhelyintézménye diákjainak és pedagógusainak közreműködésével, színvonalas irodalmi műsorral idézhették fel a Forradalom és Szabadságharc történetét.

Idén a városi ünnepség szónoka Mester Judit Ibolya alpolgármester asszony, a Bartók Béla Művelődési Központ és Könyvtár intézmény-vezetője volt. Az alábbiakban az ő gondolatait olvashatjuk: „Amikor azt mondják 1848.

március 15., akkor azt feleljük rá forradalom. Ha azt mondják 1848-49., akkor azt válaszoljuk függetlenségi harc, szabadságharc. Ha azt mondják, 1848. szeptember 29., azt mondjuk Pákozdi csata. Ha azt mondják, 1849. augusztus 13, azt feleljük fegyverletétel Világosnál. Ha azt mondják 1849. október 6., azt mondjuk aradi vértanúk. Ha azt halljuk 1867., azt mondjuk Kiegyezés.

Az évszámok jelentős szerepet töltenek be a népek, a nemzetek életében. Minden egyes évszám mindmennyi kopjafa, élő mementó a nemzet tudatában. Méréföldkövek, cölöpök, amelyek biztos támpontot jelentenek, amelybe a nemzet megkapaszkodhat. A nemzetet alkotó emberek érezhetik, tudhatják honnan jöttek, hová tartoznak és talán azt is, hová



Mester Judit Ibolya

tartanak. Az évszámok és a hozzákötődő történelmi események olyanok, mint a szőlőmellé állított karók, megtartják a mélyről táplálkozó fiatal hajtásokat, hogy bő termést hozzanak és a gyökeik minél mélyebbre hatoljanak.

Ha azt mondják 1848. március 15., azt mondjuk márciusi ifjak, Petőfi, Jókai, Vasvári, Irinyi, Pilvax kávéház, 12 pont, Landerer nyomda, Nemzeti dal, Táncsics, Nemzeti Múzeum, sajtószabadság, Kossuth, Bécs. Mindmennyi jelzőtábla, amelyeket kiváló emberek tettek, gondolatai fűznek össze történelemmé és válnak meghatározóvá az egyén és a nemzet tudatában. Felszabadult büszkeség tölti el a magyar ember szívét és valahol legbelül érezzük mindannyian magyarságunk lényegét, hogy jó magyarnak lenni csak úgy önmagáért.

A felmérések szerint a magyar népesség többsége 1848. március 15-dikét történelmünk egyik legdicsebbesebb korszakának tartja, amelyre szívesen, minden fenntartás nélkül emlékezik. Vajon miért? - vetődik fel a

(folytatás a 2. oldalon)



A Sarkadi Általános Iskola Kossuth utcai Székhelyintézménye diákjainak irodalmi műsora

Március 15-én az 1848-49-es ...

(folytatás az 1. oldalról)

kérdés. Talán azért, mert 176 év távlatára megszépíti a nemzet emlékeztetőjét is, mert már személyes élmények nem fűződnek hozzá és nem keseríthetik meg annak ízét? Meglehető. De nem hagyható figyelmen kívül az tény, hogy 1848. március 15-dikén csak a tavaszi eső áztatta az utca köveit és frissítette meg a belváros levegőjét. Nem folyt vér az utakon és nem érződött a kiontott vér kesernyős illata, s nem szomorította meg az önfeladott örömet a honfitársak elvesztésének tudata. S ami talán a legfontosabb, nem ontotta vérére magyar a magyarnak. A nemzet magára, a magyarok egymásra találtak. Talán nem tévedek nagyot, ha azt a következtetést vonom le, a magyar nép ezért érzi elsőszámú nemzeti ünnepének 1848. március 15-dikét, amelyet az a történelmi tény sem tud elhomályosítani, hogy a forradalmat követő szabadságharc nem tudta beteljesíteni a március 15-diki álmokat, vágyakat.

Ha másért nem is, de ezért ezen a napon érdemes lenne ismét kéz a kézben, kart a



A szőszéken – az ünnepi istentiszteleten – Dr. Koncz-Vágási Katalin lelkész asszony

karba öltve, önfeladottan ünnepelni az utcákon és tereken, mert a nemzeti ünnepeknek, az ünnepek méltó megünneplésének összetartó ereje van. A közös emlékezés az összetartozás ismétlődő megerősítését jelentheti. Ugyanis a nemzeti ünnepeknek kettős arcuk van: egy múltidéző és egy jelentéző. A múltidéző is, de a jelenhez is fűznek. Az ünnep felbontja múlt, jelen és jövő konvencionális viszonyát, és egy olyan intenzív jelentéssé válik, amely önmagában

egyszerre hordozza a múltat és a jövőt.

A nemzeti ünnepek alapjául szolgáló történelmi eseményekkel mindannyian először iskolai tanulmányaink során találkozunk és ezeknek a történelmi eseményeknek interpretálása, annak szellemi, lelki intenzitása alapvetően határozza meg viszonyunkat múltunkhoz, de jelenünkhöz is.

A szerencséseknek megadtott, hogy az 1848. március 15-diki forradalom és az 1848-49. évi szabadságharc

elhívatott történelem tanár révén vált érzelmi világuk és tudatuk szerves részévé. En is a szerencsések közé tartozom, nagyon jó történelem tanáraink voltak, talán nem is véletlen, hogy a történelem volt a kedvenc tantárgyam tanulmányim során. Tanáraink élményszerűen mesélték a márciusi eseményeket. Úgy érezhettük, hogy mi is ott ülünk a Pilvax kávéházban, szinte éreztük a kávé és dohányfüst illatát. Együtt vonultunk a márciusi ifjakkal ki nyomtatni a 12 pontot és lelkesen egyetértettünk a magyar nemzet kívánságával. Álltunk a szakadó esőben és felhevülten hallgattuk, ahogy Petőfi a Nemzeti Múzeum lépcsőfelfarójának oldalsó, kiugró falán állva euforikusan szavalja: „Talpra magyar, hí a haza, Itt az idő most vagy soha...”

A forradalom sodra minket is magával ragadott, részesei voltunk Táncsics kiszabadításának és diadalittasan vonultunk a tömeggel a zuhogó esőben. Bátorságot merítettünk Kossuth bátorságából. Ott lehettünk a harcok mezején, átélhettük a csaták izgalmát, együtt harcoltunk Bem apóval és haltunk meg Petőfivel a csatatéren. A tér és idő

(folytatás a 3. oldalon)



A Sarkadi Általános Iskola Kossuth utcai Székhelyintézménye diákjainak irodalmi műsora



A református lelkészlak falán lévő '48-49-es emléktábla koszorúzó



SARKADI CSALÁDI MAJÁLIS

Vásártéri Nagyszínpad 2024. április 30. (kedd)

20.30: Fáklyás felvonulás a középiskolától (gyülekező az udvaron 20.00 óráig) a Vásártérre a MÁV Fűvósok vezetésével

21.00: A rendezvényt megnyitja dr. Mokán István polgármester, majd utcabál a Grund Zenekarral
Éjféltől disco dr. Mokán Istvánnal és Széplaki Attilával



Sarkad, Vásártér 1-3. Városi Piac

Grund Zenekar

Vásártéri Nagyszínpad 2024. május 1. (szerda)



ANTOVSZKI BAND



Amokfutók

14.00: Helyi mulatós előadók:

Party Trío – Juhász Imre, Szilágyi Zoltán és Varga Gábor
Éden Band – Egri Gyula és Szegedi Attila

16.00: Antovszki Band koncert

18.00: Amokfutók

19.00: Kis Grófo

20.30: TNT

A fellépők között összekötő retro disco

D Session aka. Dandee

22.00: Disco az Éden Grillben dr. Mokán Istvánnal és Széplaki Attilával

Keretprogramok: vidámpark dodgemmel, játékokkal az Anli úti sportpályán, kirakodóvásár, május 1-jén 14.00 óráig ingyenes gyermeksziget és sok más érdekesség...

Mindenkit szeretettel várunk!

Sarkad Város Önkormányzata

IV. Sarkadi Hagyományörző Kolbászverseny és Pálinkamustra

2024. március 23. (szombat) 10.00 óra
Közétkeztetési Intézmény

PROGRAMOK:

- 10.00 Köszöntőt mond dr. Mokán István polgármester
- 10.15 Kolbászgőyűrés elkezdése
- 12.30 Zsűrizés
- 14.30 Eredményhirdetés

Bővebb információk, nevezés a Városi Képtárban
Bendéné Mondrucz Júliánál.

Idén is várjuk baráti társaságok, egyesületek, intézmények jelentkezését!



SZÉCHENYI 2020



Március 15-én az 1848-49-es ...

(folytatás a 2. oldalról)

egybeolvadt, a múlt jelenné vált történelem óráinkon. Há-lás köszönet érte.

Egyszer azonban elmúlik a lázas ifjúság és az érzelmek felett az ész, az értelem veszi át az irányítást. A történeteket nem csak átérezni, de meg-érteni is akarjuk. A forradal-márokat, a hősöket, akik elérhe-tetlen magasságból, félisten-ként tekintettek le ránk, em-berléptékűvé válnak a té-nyek, az összefüggések há-lójában. Már nem tévedhetet-lenek, hibátlanok, de éppen így válnak igazán példaké-pek, követhetőkké és sze-rethetővé.

Petőfi Sándor, aki a forra-dalom és szabadságharc lángelkű költője volt, márci-us 16-án így foglalta össze az előző nap történéseit: „Nagy-apáink és apáink, Míg egy század elhaladt, Nem tevé-nek annyit, mint mink Hu-szonnégy óra alatt” Mármoros és egyben súlyos szavak és

sok tekintetben igazak is. De nem felejthetjük el, hogy a nagy történelmi eseménynek előzményei voltak és persze következményei, amit a forradalmi hevületben nehéz ér-tékelni, előre látni. Minden bizsonnyal Petőfi nem akart igaztalan lenni Széchenyi-vel, Kossuth-tal szemben, de nagy lelkesültségében nem értékelte, nem értékelhette a reformkor vívmányait, miköz-ben azok megalapozták a forradalom sikerét és lehető-vé tették azt, hogy ma tiszte-lettel gondoljunk a hős már-ciusi ifjakra. Ha azt halljuk: legnagyobb magyar, tudjuk, gróf Széchenyi Istvánról van szó. Ha azt mondják: a ma-gyar függetlenség legna-gyobb alakja, Kossuth Lajos jelenik meg szemünk előtt. A haza bölcsé pedig Deák Fe-renczel azonosult tudatunk-ban. Mekkora emberek, mi-csoda egyéniségek és mennyire különbözőek és mennyire azonosak haza-szeretetükben. Kossuth La-jos és Széchenyi István tár-sadalmi felfogása, Magyar-ország függetlenségével kapcsolatos nézetei jelleg-zetes különbségeket mutat-tak. A két nagy magyar he-ves vitákban bírálta egymás nézeteit, miközben mindket-ten életüket adták volna a magyar népért, a nemzet fe-lemelkedéséért és független-ségéért.

Az 1848-49-es forradalmat sok nagyszerű ember neve teszi számunkra emlékeze-tessé, de mindannyiuk közül Kossuth személyisége, forra-dalmisága és tettei emelked-



nek ki, és ha az 1848-49-es szabadságharcról esik szó, Kossuth neve jut eszünkbe először.

Kossuth nagysága – min-den hibája, tévedése ellené-re – megkérdőjelezhetetlen. A magyar nép iránti elköte-lezettsége, megalkuvás nél-küli forradalmisága és füg-getlenségi vágya, demokra-tizmusa oly erős volt, hogy azok nem engedték a törté-nelmi és politikai helyzet szabta korlátok felismerését. A magyar szabadságharc végül is elbukott. Hajlamosak vagyunk néha arra, hogy a magyar történelem e nagy fejezetét végzetes kudarc-nak ítéljük meg. Pedig nem csak a sikerek, de a kudar-cok is a nemzet épülésére fordíthatók, ha megértjük an-nak üzeneteit. Mert minden történelmi eseménynek, így 1848. március 15-nek is van üzenete a mának és a jövő-nek. Eppen ezért is válhatott nemzeti ünnepünké, válha-

tott világító toronnyá viharos történelmünkben. Csak figyelnünk kellene. Mi a tanulsá-ga az 1848-49-es szabad-ságharcnak? Sokan és sok-féleképpen fogalmazták meg üzenetét.

En három megfontolandó tanulságot emelek ki a sok közül. Amire Kossuth maga is ráébredt, kissé megkésve, egyetlen nemzet sem lehet szabad más nemzet szabad-sága nélkül. Egy nemzet sza-badságának kivívása nem ignorálhatja más népek sza-badság iránti vágyát. Első-sorban, ha nem is kizáróla-gosan, csak magunkra szá-míthatunk a magyar nép sor-sának alakításában. Nem várhatjuk másoktól gondja-ink megoldását, nemzetünk felemelését. A magyar nem-zet boldogulása csak közös akarattal, elhatározással és munkálkodással sikerülhet.

A márciusi ifjak által szer-kesztett kiáltvány így kezdő-dik: „Mit kíván a magyar nem-zet.” Majd így folytatódik: „Le-gyen béke, szabadság és egyetértés!”

A sarkadi ünnepség ko-szorúzással zárult, a város vezetői, a Belvárosi Refor-mátus Egyházközség és a Városszépítő Egyesület képvise-lői megkoszorúzták a refor-mátus lelkész lakán ta-lálható '48-49-es emléktá-blát, majd az ünnepi gyüle-kezete, városunk vezetői, a városban működő intézmé-nyek, politikai pártok és civil szervezetek képviselői elhe-lyezték az emlékezés és a tisztelet koszorúit a Kossuth-szobor talapzatán. —mk

Hallotta?

Rövid híreink

Kirándulásokat szervez az MKBME Sarkadi helyi Szervezete

Az MKBME Sarkadi helyi Szervezete 2024. május 10-11-12-én kirándulást szervez Szatmárnémetibe (Románia)! A három nap, két éjszaka úti költséggel, félpanziós ellátással, idegenvezetővel, szállással 39.000 Ft/fő. Szállás 2-3 ágyas, saját fürdőszobás szobákkal!

Ha érdekel benneteket, keressetek és adunk részletes programot. 2024. június 9-13-ig (5 nap, 4 éjszaka) Nyikómalomfalvára (Románia) még van 13 helyünk, erre is lehet jelentkezni! Utiköltség, félpanziós ellátással, szállással 76.000 Ft/fő. Itt is lehetőség van családoknak, vagy baráti társaságnak 3-4 ágyas szobákra, de 2 személyes, saját fürdőszobás szállás is van bőven! Jó helyek, szép környezet, szuper programok várnak Benneteket mindkét kirándulásra! Tisztelettel kérjük azokat, akik már feliratkoztak a júniusi – augusztusi kirándulásainkra, látogassanak el a fogadóóráinkra (minden hétfő, 14.00 – 16.00 óráig)! Telefonon is kereshettek, vagy írjatok! Tel: 06-70-334-3393

Doba Mihályné
szervezetvezető

Mama Süti verseny - meghívó!

A Sarkadi Nyugdíjasok Érdekvédelmi Egyesülete MAMA SUTI versenyt szervez 2024. április 19-én 13 órától a sarkadi Városi Képtárban (Kossuth u. 7.) 13 órától Lukács Pálné „Tavaszi munkák” címmel tart előadást!

FONTOS!
Az odahaza elkészített édes vagy sós süteményeket 12:30-ig kell behozni a Városi Képtárba.

Az előadás ideje alatt szakmai zsűri értékeli, ízre, küllemre a remekműveket. A nevezési lap leadási ha-

tárideje 2024. április 17. szerdán a fogadóórán.

Nevezési lap igényelhető szerdai fogadóórán 9-10 óra között vagy a 30/214-5270-es telefonszámon!

Az értékelés után a sütemények értékesítésre, felajánlásra kerülnek a befolyt összeget az egyesület működési célra történő felhasználásra fordítja.

GYERE ÉS TÖLTŚUNK ÚJRA EGYÜTT EGY TARTALMAS, VIDÁM DÉLUTANT!

SZERETETTEL HÍVUNK, VÁRUNK MINDENKIT, TAGOKAT ÉS NEM TAGOKAT!

A Sarkadi Nyugdíjasok Érdekvédelmi Egyesület Vezetősége nevében:

Puskás Sándorné elnök

Kirándulás Albániába

A Sarkad és Vidéke Áfész Nyugdíjas Egyesület kirándulást szervez **ALBÁNIÁBA** - a Balkán Rivierájára.

Az utazás időpontja: **2024. szeptember 12-18.** Indulás Sarkadról.

Elhelyezés szállodában félpanziós ellátással.

Jelentkezni lehet az előleg befizetésével március 20-ig.

Bővebb felvilágosítás szerdánként 10-11 óra között, vagy telefonon a 06-20-561-1778-as számon.

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

Perei Károlyné elnök

A sarkadi önkéntes tűzoltók közleménye

A Sarkad Városi Önkéntes Tűzoltó Egyesület köszöni a 2023. évben kapott lakossági támogatásokat. A tűzvédelmi feladatok ellátása érdekében 2024-ben is számítunk az Önök segítségére. Kérjük, hogy adójuk 1%-ának rendelkezésekor azt a 19059851-1-04 adószámunkra tegyék azt meg, ezzel is segítve munkánkat.

Támogatásukat előre is tisztelettel megköszönjük.

Sarkadi Önkéntes Tűzoltók

Általános iskolásoknak

- ✓ 3 fő csapattag
- ✓ + felnőtt csapatvezető

Selejtezők: 2024. április 20.
Döntő: 2024. május 12.

2024 Körösvidéki Sulikupa

NEVEZÉSI HATÁRIDŐ: 2024. április 8.
TOVÁBBI INFÓ (FACEBOOK): KHEsz IFI KLUB

Selejtező helyszíneik:

- BÉKÉSBÉKÉSI – Puszkaporos-tó (április 27.)**
 - leborzoló: Békési HE
 - info: Dérfa Mónika +36 30 202-3728
- BÉKÉSCSABA – Elővárosi (április 20.)**
 - leborzoló: KHEsz IFI Klub
 - info: Metzker Krisztina +36 70 334-6820
- GYOMAENDRŐD – Füzfa-tó (április 20.)**
 - leborzoló: Gyomai HE
 - info: Dr. Hunya Miklós +36 30 925-3848
- GYULA – Hunyadi-tó (április 20.)**
 - leborzoló: Gyulai SHE
 - info: Schlett Árpád +36 20 569-8227

Szabályzat és nevezés:

Szervezői kontakt: Metzker Krisztina
+36 70 334-6820 / sulikupa@khesz.hu

Jótekonysági

Portéka Vásár

SARKAD- VÁROSI PIAC
2024. MÁRCIUS 24. 15:00-18:00

MŰSORT ADNAK A SARKADI ÁLTALÁNOS ISKOLA GYULAI ÚTI TANULÓI

A KIHELYEZETT DOBOZOKBA ADOMÁNYOKAT GYŰJTÜNK EGY DAGANATOS MEGBETEGEDÉSSEL KÜZDŐ SARKADI KISFIÚ ÉS CSALÁDJA RÉSZÉRE!

VÁRUNK MINDENKIT SZERETETTEL ÉS KIVÁLÓ KÉZMŰVES PORTÉKÁKKAL!

PORTÉKA
KÉZMŰVES ÉS TERMELOI KÖZÖSSÉG

Húsvét 2024
a Sarkad-Belvárosi Református Gyülekezetben

Virágvasárnap: 2024. március 24.
de. 10 óra – Ünnepi Istentisztelet
du. 3 óra – Kézműves délután

Szerda: 2024. március 27.
du. 5 óra – Űrvacsorára előkészítő Istentisztelet

Nagycsütörtök: 2024. március 28.
du. 5 óra – Széder este

Nagypéntek: 2024. március 29.
de. 10 óra – Ünnepi Istentisztelet
du. 5 óra – Passiók Istentisztelet

Nagyszombat: 2024. március 30.
du. 5 óra – Istentisztelet

Húsvét I. nap: 2024. március 31.
de. 10 óra – Űrvacsorás Ünnepi Istentisztelet
du. 14 óra 30 perc – Űrvacsorás Ünnepi Istentisztelet Újszalontán

Húsvét II. nap: 2024. április 1.
de. 10 óra – Ünnepi Istentisztelet

Tájékoztató sürgősségi készenléti orvosi ellátásról

A sürgősségi készenléti orvosi ellátás 2024. március hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az alábbiak szerint történik:

2024. március		
Háziorvos, rendelés helye:	Telefon:	
25 Hétfő Dr. Papp Attila, Béke sétány 5.	06-66-375-820	
26 Kedd Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.	06-66-272-820	
27 Szerda III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5.	06-30-736-497	
28 Csüt. Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a.	06-66-270-259	
29 Péntek Nagypéntek Munkaszüneti nap		

Az orvosi ügyelet személyesen, hétköznapokon 16.00 órától 22.00 óráig, illetve hétvégén és ünnepnapokon 08.00 órától 14.00 a szokott helyen, a Központi Orvosi Rendelő Béke sétányon található épületében (5720 Sarkad, Békés sétány 5.), illetve a 1830-as telefonszám hívásával érhető el! Hétköznapokon 22.00 órától 08.00 óráig, illetve hétvégén és ünnepnapokon 14.00 óra és 08.00 óra között személyesen a legközelebbi orvosi ügyeleti ellátás Gyulán érhető el a Béke sgt. 39. alatt, vagy telefonon a 1830-as telefonszámon.

A sarkadi gyógyszerárak hétvégi nyitva tartása és ügyelete

A gyógyszerárak szombaton és munkaszüneti napokon: 8.00 - 14.00 tartanak nyitva. Vasár és ünnepnapokon (ügyeletes héten - a Mimóza gyógyszerárral váltva) 9.00 - 12.00 ügyeletet tartanak.

Ügyelet: 9.00 - 12.00

Március 23.-24.
Mimóza gyógyszerár
(Sarkad, Gyulai út 8/a Tel.:66/271-317)

Március 29.-30-31.-ápr.1(Húsvét)
Sétány gyógyszerár
(Sarkad, Béke sétány 4. Tel.: 66/572-030)

RÉSZEGSÉG SZIMULÁLÁSA SZEMÜVEGGEL

A Sarkadi Rendőrkapitányság közérdekű közleménye

Az „ittas járművezetők visszaszorítását célzó Húsvét előtti ittas kampány” keretén belül az úgynevezett „részeg szemüveg” propaganda akciónkat az alábbi helyeken is időben hajtjuk végre.

A részeg szemüveg bemutatásának helyszínei és időpontjai: **2024. március 25-én, 9.00-11.00 óra között PENNY árúház parkoló, Sarkad.**

2024. március 26-án, 9.00-11.00 óra között TESCO árúház parkoló, Sarkad.

Ezek a szemüvegek a bódult, illuminált állapotot szimulálják szabályozott körülmények között.

Érzékelteti és bemutatja a megváltozó, növekvő reakció időt, a zavartságot, virtuális torzulásokat, a mélység és távolság megbecsülésének változását, a periférikus látás csökkentését, limitált ítéloképességet és döntési képességet, korlátozott mozgáskoordinációt.

Minden érdeklődőt szeretettel várunk.

Tegye próbára magát!

**Kézműves
Délután
Virágvasárnap**
2024. március 24.
du. 3 óra
Nappali Klubterem
(Sarkad, Veress S. u. 17.)
Sütivel, teával, üdítővel,
vidám hangulattal
Várunk mindenkit szeretettel!
A részvétel ingyenes!

MŰSZAKI VIZSGÁLÓÁLLOMÁS NYÍLT

Ügyintézés Ügyfél parkoló



Székhelyünkön az alábbi szolgáltatásokkal állunk személy- és haszongépjárműveket üzemeltető ügyfeleink rendelkezésére:

- járművek időszakos műszaki vizsgálata,
- eredetiségvizsgálat,
- emelőgép felülvizsgálat,
- tachográf illesztés,
- Eberspächer állófűtés beépítés és javítás.

Nyitvatartás (munkanapokon) hétfőtől péntekig
8:00-16:00 óra között.

Telefon: +36 70 523 0204

E-mail: muszakivizsga@futizokft.hu

Cím: Futizó Kft. 5700 Gyula, Sióréti tanya 40/C.

(A 44-es úttal párhuzamos szervízúton, a Go-kart pálya szomszédságában.)

Előjegyezhető sárga csirke

2024. április 5-6-7.-ei elvitellel

Helye: Kötegyán Tsz Telep

T.: 06/70/411-8201,

06/70/411-8199



Tölgy tűzifa árusítás

Bruttó 46.820 Ft
erdei köbméter áron



A Sarkadi Városgazdálkodási Iroda 2023. március hónapban letermelt tölgy tűzifát kínál eladásra

**bruttó 46.820 Ft / erdei köbméter áron,
Sarkadon történő kiszállítással!**

Érdeklődni lehet a Sarkadi Városgazdálkodási

Iroda telephelyén (5720 Sarkad,
Sarkadkeresztúri út 0619/1 hrsz) vagy a 06-66-375-016-os telefonszámon, munkanapokon 08.00 és 12.00 óra között!

Kellemes környezet és családias légkör

Kistérségi Humán Szolgáltató Központ Idősek Otthona



A Gyulai u. 8. szám alatti Idősek Otthona akadálymentesített, kellemes környezetben, parkosított, sétára alkalmas udvarral, családias légkörben emelt szintű és átlagon felüli ellátást nyújtó 2 ágyas, fürdőszobás szobákkal várja az idősek jelentkezését.

Az Otthon békés, nyugodt környezetet és komplex, személyre szóló teljes körű ellátás, aktív pihenés keretében magas szintű, egyénre szabott ellátást biztosít.

Lehetőséget biztosítunk -

az időskori szellemi leépülésben - demenciában szenvedő idős emberek elhelyezésére is.

Az otthon előzetes időpont egyeztetés alapján személyesen is megtekinthető! További információ kérhető: személyesen (előzetes időpontegyeztetéssel) a Kistérségi Humán Szolgáltató Központban, Sarkad Árpád fejedelem tér 2. alatt Sás Ildikó igazgatónál vagy a 06-66-270-981-es telefonszámon.

Sás Ildikó
KHSZK igazgató

Köszönetnyilvánítás

„Éltem értetek, szeretetben veletek,
Ha gondoltok rám, mindig itt leszek köztetek.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak, barátoknak, szomszédoknak, ismerősöknek, akik

Kölös Imréné

(szül. Sás Julianna, volt Gyulai út 8. sz., korábban Hatház u. 9. alatti lakos) – élt 82 évet –



temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyezték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek. **A gyászoló család**

Megemlékezés

„Te, aki annyi szeretetet adtál,
Te, aki mindig mellettünk álltál,
Te, aki sosem kértél, csak adtál,
örökre elmentél, szereteted szívünkben örökké él.”



Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

Gyulai Gizella

(volt Buda u. 33. sz. alatti lakos)

halálának 10. évfordulóján.

Szerető családja

KEGYELET

TEMETKEZÉSI SZOLGÁLTATÓ SARKAD

**Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b**

**Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T: 66/611-443**

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001

e-mail: sarkadkegyelet@upcmail.hu



Temetések teljes körű lebonyolítása

ÁLLAT

BARNA TOJÓTYÚK egy éves, jól tojó, 15 db-tól ingyen kiszállítással megrendelhető 1200 Ft/db. Nagyobb mennyiségűnél kedvezmény. F a c e b o o k . c o m / monikafarm2/ Tel:06/30/860-2627

SZOLGÁLTATÁS

Víz-gáz-fűtés szerelés 06/20/588-4535

Kerti munkát, ásást, fűnyírást vállalkoz. T:06/30/817-3953

Kútfúrás kis és nagy átmérővel Gyebrovskai Karoly 06/30/416-5909

EGYÉB

Régi motorokat vásárolok Simson, MZ, Jawa, stb! Hiányosan üzemképtelenül is! 06/70/341-2495

Kiadó családi házat keresek /egyedül élő nő/ 06/30/467-1744

Szobafestő-mázoló állandó vagy alkalmi munkahelyet keres. 06/30/618-7399

Hirdetésfelvétel

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a **Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, és a Szuperinfo** lapokba hirdetéseiket a **Városi Képtárban munkanapokonnapokon 8.00.00-16.00 óráig adhatják fel.**

A közérdekű cikkeket amennyiben lehetséges elektronikus formában kérjük leadni.

e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

Telefon: 30/099-2647



Kiadja: Sarkad Város Önkormányzat Képviselő-testülete.
Felelős kiadó: Dr. Pintér Magdolna jegyző. A kiadó levélcíme: 5720 Sarkad, Kossuth u. 27. Telefonszám: (66) 375-633. Telefax száma: (66) 271-030.
Felelős szerkesztő: Fazekas László. A szerkesztőség levélcíme: 5720 Sarkad, Vár u. 2./b (Bartók Béla Művelődési Központ), telefon: (66) 375-300.
Nyomdai előkészítés: Bartók Béla Művelődési Központ. Nyomtatás: Földesi Nyomda Kft. Békés. Felelős vezető: Földesi Zoltán
ISSN 1215-2374